Universidad Tecnoldgica de Etchojoa
Estado Analitico de Ingresos

Del 01 de enero al 30 de junio de 2023

Ingreso
Ampliaciones y
Rubros de Ingresos Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(+6-)
(1) (2) (3=1+2) 4) (5) (6=5-1)

Impuestos 0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 0 0
Productos 0 20,739 20,739 20,739 20,739 20,739
Aprovechamientos 0 0 0 0 0 0
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de 2,223,100 0 2,223,100 1,812,665 1,812,665 410435
Servicios y Otros Ingresos
Participaciones,  Aportaciones, ~ Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboraccion Fiscall 0 0 0 0 0 0
y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, - Asignaciones, ~Subsidios y 16,735,259 1,651,541 18,386,800 12,408,023 12,408,023 4,327,236
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0

Total 18,958,359 1,672,280 20,630,639 14,241,427 14,241,427 -4,716,932

Ingresos Excedentes




Rubros de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones
(+6-)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones
(+6-)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

2

(3=1+2)

4

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal
y de los Municipios

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos’

Aprovechamientos®

Participaciones, Aportaciones, Convenios,

Incentivos Derivados de la Colaboraccion Fiscal
y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos De los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los Organos
Autonomos y del Sector Paraestatal o
Paramunicipal, asi como de las Empresas
Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos’

Ingresos por ventas de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos®

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

o O O O O O

18,958,359

0
0

2,223,100

16,735,259

o O O O O O

1,672,280

20,739

1,651,541

o O O O O O

20,630,639

0
20,739

2,223,100

18,386,800

o O O O O O

14,241,427

0
20,739

1,812,665

12,408,023

o O O O O O

14,241,427

0
20,739

1,812,665

12,408,023

o O O O O O

-4,716,932

0
20,739

-410,435

-4,327,236

Total

18,958,359|

1,672,280

20,630,639'

14,241,427

14,241,427

-4,716,932

C.P. Jesus Alberto Melendrez Lopez

Director de Administracion y Finanzas

Ingresos Excedentes

Mtro. José Félix Gdmez Anduro
Rector de la Universidad




