Universidad Tecnológica de Etchojoa Estado Analítico de Ingresos Del 01 de enero al 30 de junio de 2023

Rubros de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones (+ ó -)	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3= 1 +2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1)
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	C
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	20,739	20,739	20,739	20,739	20,739
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos	2,223,100	0	2,223,100	1,812,665	1,812,665	-410,435
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracción Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	16,735,259	1,651,541	18,386,800	12,408,023	12,408,023	-4,327,236
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	18,958,359	1,672,280	20,630,639	14,241,427	14,241,427	-4,716,932
•	Ingresos Excedentes					

Rubros de Ingresos Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios Impuestos Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras Derechos Productos¹ Aprovechamientos² Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracción Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Ingreso				
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios Impuestos Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras Derechos Productos¹ Aprovechamientos² Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracción Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones		(+ ó -)	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia	
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios Impuestos Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras Derechos Productos¹ Aprovechamientos² Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracción Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	(1)	(2)	(3= 1 +2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1)	
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios Impuestos Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras Derechos Productos¹ Aprovechamientos² Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracción Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	Ingreso						
y de los Municipios Impuestos Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras Derechos Productos¹ Aprovechamientos² Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracción Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	Estimado	Ampliaciones y Reducciones (+ ó -)	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia	
y de los Municipios Impuestos Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras Derechos Productos¹ Aprovechamientos² Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracción Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	(1)	(2)	(3= 1 +2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1)	
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras Derechos Productos¹ Aprovechamientos² Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracción Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0	
Contribuciones de Mejoras Derechos Productos¹ Aprovechamientos² Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracción Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0	
Contribuciones de Mejoras Derechos Productos¹ Aprovechamientos² Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracción Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0	
Productos ¹ Aprovechamientos ² Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracción Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0	
Aprovechamientos ² Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracción Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0	
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracción Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0	
Incentivos Derivados de la Colaboracción Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0	
	0	0	0	0	0	0	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0	
Ingresos De los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autonomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las Empresas Productivas del Estado	18,958,359	1,672,280	20,630,639	14,241,427	14,241,427	-4,716,932	
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0	
Productos ¹	0	20,739	20,739	20,739	20,739	20,739	
Ingresos por ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos ³	2,223,100	0	2,223,100	1,812,665	1,812,665	-410,435	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	16,735,259	1,651,541	18,386,800	12,408,023	12,408,023	-4,327,236	
Ingresos derivados de Financiamiento	0	0	0	0	0	0	
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0	
Total	18,958,359	1,672,280	20,630,639	14,241,427	14,241,427	-4,716,932	
	Į.		Ingresos Excedentes				

C.P. Jesús Alberto Melendrez López Director de Administración y Finanzas Mtro. José Félix Gómez Anduro Rector de la Universidad

¹ Incluye interesesque generan las cuentas bancarias de los entes públicos en productos.

² Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.

³ Se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Organos Autónomos y las entidades de la administración pública paraestataly paramunicipal, por sus actividades diversas no inherentes a su operación que general recursos y que no sean ingresos por venta de bienes o prestación de servicios, tales como donativos en efectivo, entre otros.